
北大医学部学友会スキー部OB会の諸先生方へ 

 

拝啓 

 

 盛夏の候、先生方にはご清祥にてお過ごしのことと拝察申し上げます。 

 さてこのたびスキー部OB会長として心身ともにスキー部OB会、現役諸君に筆舌

に尽くしがたい貢献をされあまりにも早く壮絶な最期を遂げられた片岡憲章先

生のULLR追悼号が出来上がりました。現役諸君が本年よりウルを持参しOB会費

とULLRの代金をいただきに参上いたすことになりました。 

 その節はご多忙の中、時間を割いていただくのは大変恐縮に存じますが現役諸

君とともに片岡先生を偲んで思い出を語っていただければ幸いです。 

 今後の先生のご健勝をお祈り申し上げますとともにご高配の程よろしくお願

い申し上げます。 

 敬具 

  

スキー部OB会副会長 

 50期 大田俊朗 

 

 

拝啓 

 
厳しいお暑さですが、先生方におかれましてはますます御健勝のこととお慶

び申し上げます。 
さて、今年度 ULLRが完成いたしましたのでご報告申し上げます。今号では、

50期太田先生のご指導のもと、OB会長片岡憲章先生の追悼号とするとともに、
OB会費の頂き方について、現役部員ができる限り諸先生方のもとへ直接お伺い
し、お願い申し上げることとなりました。札幌近郊のみならず、現役部員の帰

省を利用しできる限りお伺いしたいと思いますが、場所、日時の都合上、郵送

となる場合もありますことをお許しください。 
今後ともご指導、ご鞭撻を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

            

北大医学部学友会スキー部 主将 齊藤 良玄 

 

 


